

2、投标分项报价表

项目名称：河南测绘职业学院公共教室空调安装改造项目

招标编号：豫财招标采购-2025-686

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	制造商（厂商）名称	数量	单价	总价	单位	备注
1	智慧多媒体控制主机	艾维创	Media1000plus	武汉华瑾科技有限公司	78	8750	682500	台	
2	电流电压模块	艾维创	PWR-Det	武汉华瑾科技有限公司	78	1200	93600	台	
3	红外发射器	艾维创	TV -IR	武汉华瑾科技有限公司	162	350	56700	台	
4	六合一传感器	艾维创	TMP-Det	武汉华瑾科技有限公司	78	1800	140400	台	
5	光照度感应器	艾维创	LUM-Det	武汉华瑾科技有限公司	78	1100	85800	台	
6	强电继电器	艾维创	DIN-PCI8	武汉华瑾科技有限公司	78	2400	187200	台	
7	4 寸触摸屏	艾维创	AVMP-8XBC	武汉华瑾科技有限公司	78	2100	163800	台	
8	红外感应模块	艾维创	DIN-HUM	武汉华瑾科技有限公司	376	650	244400	台	
9	物联管控平台	艾维创	EDU	武汉华瑾科技有限公司	1	5600	5600	套	
10	智慧班牌	绘梦未来	PF-IRST-A21	河南绘梦未来网络科技有限公司	78	2400	187200	台	
11	智慧班牌客户端软件	绘梦未来	电子班牌客户端 软件 V1.0	河南绘梦未来网络科技有限公司	78	300	23400	套	

序号	名称	品牌	型号和规格	制造商（厂商）名称	数量	单价	总价	单位	备注
12	8 口交换机	信锐	XS1550U-10P	深圳市信锐网科技有限公司	78	550	42900	台	
13	六类网线	爱谱华顿	AP-6-01	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	115	900	103500	箱	
14	系统集成	中通四局	系统集成	中国通信建设第四工程局有限公司	78	3500	273000	间	
合计							2290000		

投标人：中国通信建设第四工程局有限公司（企业电子签章）

法定代表人或负责人或委托代理人：_____（个人电子签章）

日 期：2025 年 08 月 14 日

注：1. 名称的排列顺序应与招标文件中提供的名称排列顺序一致。

2. 上述报价应包含招标文件中规定的全部内容。

3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目涉及的所有内容，投标人如果认为需要写明，可另页描述。

4. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。

5. 本表格仅供参考，投标人可根据具体情况补充或修改。